
COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI 

GEOMETRI LAUREATI 
DELLA PROVINCIA DI ISERNIA             

Via G.Berta n. 76 - 86170 Isernia 

Tel. 0865/412541 -  Fax 0865/404001 

 

 

COPIA   Del. N. 80 

                                   

 

      DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

 
Ordine del giorno del 30/06/2022 n. 1556 di Prot.:  

 

 

 

 

 

L’anno Duemilaventidue il giorno sei del mese di luglio nella sede del Collegio, a seguito di 

avviso di convocazione, sono presenti i seguenti consiglieri:  

 

 

PRESENTI ASSENTI 

1 - Geom.  TOTO              Massimiano      Presidente   X == 

2 - Geom.  PETRECONE       Quirino              Vice Presidente X == 

3 - Geom.  TAMBURRO        Daniele              Segretario X == 

4 - Geom.  CIARLONE           Alessandro        Tesoriere X == 

5 – Geom. FRATE                   Davide              Consigliere == X 

6 - Geom.  PECCIA                 Francesco         Consigliere == X 

7 - Geom.  DI PAOLO            Giuseppe           Consigliere == X 

TOTALE  4 3 

 

 

Partecipa il Segretario geom. Daniele TAMBURRO il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti alle ore 19.30 il Presidente geom. Massimiano 

TOTO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

II Condominio Di Vico – ricalcolo quote condominiali “Riscaldamento-consumo” – determinazioni 



Richiamato il proprio Atto n. 08 del 26/01/2022 con il quale si deliberava l’impegno, in favore 

del Condominio II Di Vico, per la spesa complessiva di € 1.143,73 quale quota di spettanza del 

Collegio per l’esercizio finanziario condominiale 2021/2022; 

Vista la comunicazione del II Condominio Di Vico del 18/06/2022, acquisita al N. 1484 di Prot., 

con la quale l’Amministratore p.t. ing. Giovanni Di Vico comunicava il ricalcolo della voce di spesa  

“riscaldamento-consumo” a motivo del fatto che la somma spesa per l’acquisto di gas metano ha 

superato di cerca il 30 % quella preventivata. 

Considerato che, così come riportato nella su menzionata comunicazione, la differenza tra la 

quota preventivata e la quota realmente spesa a tutt’oggi a carico del Collegio è pari ad € 280,00, da 

corrispondersi al massimo in tre rate, con scadenza “il primo giorno dei mesi di luglio, agosto e 

settembre 2022”. 

Tutto ciò richiamato, considerato, visto e ritenuto; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

- di richiamare la narrativa in premessa specificata che si intende integralmente riportata nel 

presente dispositivo costituendone parte integrante e sostanziale; 

- di prendere atto del ricalcolo della voce di spesa  “riscaldamento-consumo” – II Condominio 

Di Vico, per un importo pari ad € 280,00 a carico del Collegio; 

- di assumere impegno per l’importo complessivo di € 280,00 in favore del II Condominio Di 

Vico; 

- di procedere alla liquidazione e al pagamento, in favore del II Condominio Di Vico, della quota 

così come ricalcolata di €280,00,  salvo conguaglio, da effettuarsi in n. 3 rate, come di seguito 

specificato: 

1)  € 90,00 – luglio 2022; 

2)  € 90,00 – agosto 2022; 

3)  € 100,00 – settembre 2022. 

- di  imputare  la   spesa  complessiva, attinente il ricalcolo della voce di spesa  “riscaldamento-

consumo”, di € 280,00, al Capitolo U. 01.04.014 denominato “Spese Condominiali Sede”, gestione 

esercizio corrente Bilancio Preventivo anno 2022; 

- di demandare all’Ufficio di Tesoreria gli ulteriori adempimenti del caso. 

Il Consiglio, 

con separata votazione unanime favorevole espressa nei modi e nelle forme di legge  

D E L I B E R A 

di rendere il presente atto deliberativo, stante l’urgenza, immediatamente eseguibile. 



Previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso. 

 

                    IL SEGRETARIO                                                       IL  PRESIDENTE 

          F.to geom.  Daniele TAMBURRO                               F.to geom. Massimiano TOTO 

 _______________________________________________________________________________ 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione, è stata affissa all'Albo nella sede del Collegio e 

pubblicata all’Albo on line, oggi 08/07/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al 

23/07/2022.  

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO 

                                                                                                  F.to geom. Daniele TAMBURRO                              

_______________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Isernia, lì 08 luglio 2022 

                                                IL SEGRETARIO 

                          geom. Daniele TAMBURRO  

 

______________________________________________________________________________ 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA' 

 

DIVERRA’ ESECUTIVA IL GIORNO 06-07-2022 per il seguente motivo: 

 
   Perché dichiarata immediatamente eseguibile;  

 

   Decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;  

 

Isernia,  08 luglio 2022                                                      

 IL SEGRETARIO    

                                                                                                geom. Daniele TAMBURRO  

  


